Concurso Público

2016

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE MATARACA, estado da Paraíba, no uso de suas atribuições, tornam

públicos os gabaritos definitivos das provas aplicadas no dia 1º DE MARÇO DE 2020.

CARGO: NÍVEL FUNDAMENTAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA B A A E C D A C D C B A D A E B D D C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C B E D A B A E C B C B D A A D C D E E

CARGO: NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO

AGENTE ADMINISTRATIVO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA B A B E D D C C B A E C A C E D B C D A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B E E C C A B E B B B C C B A B E D E E

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA B A B E D D C C B A E C A C E D B C D A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A D B B C A C A A E E D B C E A B E C A

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – USF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA B A B E D D C C B A E C A C E D B C D A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C C E B A D E B B D B E A C A B E C A

DIGITADOR

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA B A B E D D C C B A E C A C E D B C D A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B D D B B A A D A C A B C B A E A C B D

 MONITOR DE CRECHE

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA B A B E D D C C B A E C A C E D B C D A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B A C A C B A D E C A D B B A D E C D

Concurso Público

2016

2

 MOTORISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA B A B E D D C C B A E C A C E D B C D A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C A E D D C A C # B B E C D B D C A C

 ORIENTADOR SOCIAL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA B A B E D D C C B A E C A C E D B C D A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B A C A C B A D E C A D B B A D E C D

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA B A B E D D C C B A E C A C E D B C D A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C E C B C D A B A E A B D A D A B E C A

CARGO: NÍVEL SUPERIOR

ASSISTENTE SOCIAL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A B D E A D C A D B B C D B A E C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B B D D C C A E E D B B C D D E E A C

CONTADOR

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A B D E A D C A D B B C D B A E C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA # B B B D D C E A C B D C D E B D A C D

 ENFERMEIRO ESF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A B D E A D C A D B B C D B A E C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E D A B C B D E D A B C E A D D E E A C

 FARMACÊUTICO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A B D E A D C A D B B C D B A E C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A B C B E C B B E C B A E C A D E E A C

 MÉDICO USF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A B D E A D C A D B B C D B A E C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C C B E D A B B E A C D B A D D E E A C

Concurso Público

2016

3

 ODONTÓLOGO USF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A B D E A D C A D B B C D B A E C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B B A C D E A C A B E C E B D E E A C

 PROCURADOR JURÍDICO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A B D E A D C A D B B C D B A E C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D E B D E C E C D E C A E C B E D A D C

 PROFESSOR B – PEDAGOGIA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A B D E A D C A D B B C D B A E C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D D D A B C D E D B A D E C B D B D A B

 PROFESSOR C – EDUCAÇÃO FÍSICA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A B D E A D C A D B B C D B A E C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E C C A E B A D B D A C C D B D B D A B

 PROFESSOR C – MATEMÁTICA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A B D E A D C A D B B C D B A E C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E A B C B C D # E D A # A E B D B D A B

Mataraca/PB, 17 de março de 2020.

À Comissão.